[image: image1.wmf][image: image2.wmf]

EXTRATO DE REVOGAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 027/2009
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2009
O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 49, da Lei Nº 8.666/93,  REVOGA o Processo Licitatório em epígrafe, tendo como objeto: Contratação de Empresa para confecção e instalação de estantes confeccionadas em 100% MDF para o arquivo da Câmara Municipal de Pouso Alegre.

Pouso Alegre, 18 de Setembro de 2009
Paulo Henrique Pereira Alves - Presidente

_968244739.doc
[image: image1.png]